# Howdy English Academy 料金表 2021

入学金 US\$120

授業料 + 宿泊費用	1週間 6泊7日	2週間 13泊14日	3週間 20泊21日	4週間 27泊28日	5週間 34泊35日	6週間 41泊42日	7週間 48泊49日	8週間 55泊56日
1名様 ジェネラルコー	1名様 ジェネラルコース マンツーマンレッスン <b>7</b> コマ/E						ッスン <b>7</b> コマ/日	
シングル	US\$702	US\$1,418	US\$2,148	US\$2,878	US\$3,529	US\$4,243	US\$4,957	US\$5,670
ツイン or キングダブル	US\$879	US\$1,782	US\$2,708	US\$3,634	US\$4,428	US\$5,327	US\$6,225	US\$7,124
デラックス ツインC	US\$1,057	US\$2,146	US\$3,268	US\$4,390	US\$5,326	US\$6,410	US\$7,494	US\$8,578
2名様	2名様							
ツイン or キングダブル	US\$1,316	US\$2,654	US\$4,017	US\$5,379	US\$6,609	US\$7,944	US\$9,279	US\$10,614
デラックス ツインC	US\$1,356	US\$2,727	US\$4,111	US\$5,496	US\$6,801	US\$8,169	US\$9,537	US\$10,905

授業料に含まれるもの 授業料 | 実力テスト

宿泊費用に含まれるもの

宿泊料 | 朝・昼食(土日、休校日の昼食なし) | 掃除 | 空港送迎シャトル (ホテル運行)

- \*各部屋の設備:エアコン、薄型テレビ、セーフティボックス、冷蔵庫(小型)、専用バスルーム
- stデラックス ツイン $\mathrm{C}$ :クイーンベッドst 2(追加ベッド不可)、キッチン(小型)、冷蔵庫(中型)、電子レンジ、ダイニングテーブル付き
- \*東横INN セブ チェックイン:日曜日16:00以降 チェックアウト: 土曜日10:00まで

#### ピークシーズン料金について

ピークシーズン (下記期間) 中は上記料金プラスUS\$50/週が加算されます。 (ファミリーコースの場合は人数分)

期間:2021年なし

## お申し込みについて

- \*渡航時18歳以上からお申し込み受付 ※高校生単独のお申し込み不可 ※20歳以上の保護者同伴(同室滞在)であれば可
- \*60歳以上のお客様のお申し込みの場合、緊急連絡先となる身内の方がいない場合、お申し込みいただけません。
- \*渡航日程変更2回目から手数料としてUS\$30ご請求させていただきます。

### 授業に関するオプション費用

入学初日午後オプション授業	US\$45 /3⊐マ
---------------	-------------

※渡航前申し込みのみ受付 ※小学生受講不可

	3⊐マ : US\$45/PHP2,070		
土曜日追加レッスン	4⊐マ : US\$60/PHP2,760		
工唯口心加レッヘン	5コマ:US\$75/PHP3,450		
	6コマ:US\$90/PHP4,140		

※最低3コマからのご予約となります。 ※講師は1or2名で対応

#### 宿泊に関するオプション料金

前泊・延泊費用	シングル(1名様)	US\$36
	ツイン or キングダブル (1or2名様)	US\$58
	デラックスツインC (1οr2名様)	US\$80
	デラックスツインC (3名様)	US\$90

学校スタッフ対応1名: US\$30/PHP 1,400空港送迎費用(片道)2名: US\$40/PHP 1,850

### 現地でお支払いいただく費用(原則現地払い)

SSP申請費用 (特別就学許可証)	US\$140/PHP6,500
SSP申請用写真	US\$2/PHP100
学生ID発行費用	US\$7/PHP300

	1 - 2週間	US\$33/PHP1,500
	3週間	US\$43/PHP2,000
教材費用	4 - 5週間	US\$54/PHP2,500
	6週間	US\$65/PHP3,000
	7 - 8週間	US\$76/PHP3,500

	30日以内	無料		
ビザ延長費用	5 - 8週間	US\$87/PHP4,000		
	9 - 12週間	US\$196/PHP9,000		
ACR-Iカード 申請費用	60日以上	US\$65/PHP3,000		

#### その他費用

食費(1食)	PHP100ペソ~
生活用品費用(4週間)	約PHP1,000ペソ
洗濯費用(3kgまで)	PHP120
アクティビティ費用	PHP3,000ペソ~
リゾートホテル宿泊費用	PHP4,000ペソ~
帰国時空港までのタクシー代	約PHP300ペソ

※SSP、ビザ申請などの政府に支払う料金は予告なく変更することがございます。